別記様式１

   大子町立学校施設使用申請書兼許可書

                         平成   年   月   日

大子町立        学校長  様

申

請

者

住   所 大子町大字            番地

氏   名

（代 表 者）
                          ㊞

団 体 名

（職  業）

 連絡先（電話）

使 用 目 的

使 用 日 時      月   日（  ）
午       時から

午       時まで

使 用 施 設

使 用 器 具

利 用 人 員                 人

備     考

※

許

可

年 月 日 平成   年   月   日

大子町立     学校長 □印  番   号     第     号

条   件 使用者の心得下記のとおり

使 用 者 の 心 得

１ 使用者は，この許可書を管理者に提示し，カギ及び使用器具の引渡しを受けその指示

を受けて使用すること。

２ 使用者は，火気に注意するとともに飲酒して参加しないこと。

３ 承認以外の場所を使用しないこと。

４ 使用後の器具は，所定の場所に格納するとともに，施設内の清掃を行い，火気を点検

し，戸締りを完全にすること。

５ 故意又は重大な過失により施設及び設備に損害を与えたときは，その損害を賠償する

こと。

６ その他管理者の指示に従うこと。